2021年11月30日

各   位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

商号の変更及び当社のミッション・ビジョン・バリューに関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会で付議いたしました、商号の変更に関する定款の一部変更について

ご承認いただきましたので、お知らせいたします。

また、2021 年９月 14 日の「商号の変更及び臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ」の中

で、後日公表させていただく予定としておりました当社の新たな「ミッション・ビジョン・バリュー

（Mission, Vision, Value 以下、ＭＶＶ）」について、併せてお知らせいたします。

記

１. 新商号について

本日開催の臨時株主総会で、商号の変更に関する定款の一部変更についてご承認いただいたこと

を受けまして、2021 年 12 月１日より新商号に変更いたします。

（１） 新商号

ＴＤＳＥ株式会社（英文：ＴＤＳＥ Inc.）

（２） 臨時株主総会開催日

2021 年 11 月 30 日

（３） 変更日

2021 年 12 月１日

２. 新たなＭＶＶについて

AIビジネスを取り巻く環境が日々変化する中、社員で共有されるべきＭＶＶを新たにすることで、

結束力を高め、更なるの飛躍に挑戦いたします。当社の新たなＭＶＶを以下にお知らせします。こ

れを機に、商号につきましても、お客様や証券市場でも浸透し親しまれている現商号の略称である

「ＴＤＳＥ」を用いた商号へ変更を行うものといたしました。 当社は、新たな商号「ＴＤＳＥ株式

会社」のもと、更なる飛躍と一層の企業価値の向上 を目指してまいります。

【 TDSE の「新」Mission / Vision / Value 】

私たち「TDSE」は、社員一人一人が以下の実現に向けて、主体的に考え・行動する組織に変革します。

以上